
SUNSET ELEMENTARY 
STAFF ROSTER 2025 – 2026 
 

Administration 
108 Ana Alvarez-Arimón Principal 221577 anaalvarez-arimon@dadeschools.net 

 Xiomara Christian Assistant Principal 303921 xchristian@dadeschools.net  

 Laura Moran Assistant Principal 320945 lmoran@dadeschools.net 

 

After School Care (ASC) 
205 Rolando Morales Community School Specialist 329164 rolandomorales@dadeschools.net 

205 Sandra Smith-Moise Assistant Principal 184910 SMoise@dadeschools.net 

 

Support Staff 
113 Aguero, Andres SPED 311957 aaguero@dadeschools.net  

113 Arana, Jeannette Curriculum Support 258960 jalfonso-arana@dadeschools.net  

110 Cabrera, Isabel Counselor 339085 icristinacabrera@dadeschools.net  

113 Piedra, Liliana ESOL Compliance Liaison 160162 lpiedra@dadeschools.net 

Media Ctr Portela, Raquel  Media Specialist 212115 rportela@dadeschools.net 

205 Pujol-Burns, Tere Magnet Lead Teacher 153151 tereparr@dadeschools.net  

113 Santi, Christy Counselor 269699 csanti@dadeschools.net  

 

Grade Room Teacher Employee # Email 

Pre-K K1 Chica, Cristina 235054 cchica@dadeschools.net  

PK Para K1 Kate Gilson 347552 kategildonmiranda@dadeschools.net  

 

KG C1 Ampudia, Greter 323136 gampu001@dadeschools.net  

KG C4 Campbell, Jessica 327681 jprodriguez@dadeschools.net  

KG K4 Isom, Astrid 207606 astridisom@dadeschools.net  

KG K3 Lee, Sung 320134 sunglee@dadeschools.net  

KG 803 Moran, Lyanne 227776 moran@dadeschools.net  

KG C5 Mayorga, Lilliam 238076 l.rodriguezmayorga@dadeschools.net  

KG C8 Porras, Ana Sofia   344369 344369@dadeschools.net  

KG C2/C3 Sandoval, Stephanie 324017 ssandoval@dadeschools.net 

KG K2 Swisstack, Silvia 188195 sswisstack@dadeschools.net  

 

1st 120 Capote, Cristina 288545 ccapote@dadeschools.net  

1st 201 Cobo, Jeanette 287987 jennylopez@dadeschools.net  

1st 117 Cortinas, Zaida 332345 planas@dadeschools.net  

1st 119 Diaz-Soto, Sulema 223655 sulemasoto@dadeschools.net  

1st 204 Horak Mur, Karen 296691 296691@dadeschools.net  

1st 121 Martin, Elizabeth 298451 evazquez@dadeschools.net  

1st 123 Martinez De Castro, Berna 249830 martinezdecastro@dadeschools.net  

1st 122 Segarra, Nery 173213 nsegarra@dadeschools.net  

1st 203 Silver, Melissa 293671 msilver@dadeschools.net 
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Faculty 

 
 

 

 

Grade Room Teacher Employee # Email 

2nd 112 Bencosme, Lourdes 313389 lbencosme@dadeschools.net  

2nd 820 Gonzalez, Pablo  190045 190045@dadeschools.net   

2nd 107 Hanono, Zoe 200671 zhanono@dadeschools.net  

2nd 13 Heistand, Marta 163927 manaheistand@dadeschools.net  

2nd 139 Kaufman, Jean 241138 jkaufman@dadeschools.net  

2nd 804 Metelnikow, Ellen 217959 emetelnikow@dadeschools.net  

2nd 111 Reisman, Stephanie 280165 280165@dadeschools.net  

2nd 105 Sandoval, Pilar 229231 msandoval@dadeschools.net  

2nd 813 Wright, Laura  232516 lzwright@dadeschools.net  

     

3rd 131 Aja, Elizabeth 311030 eaja@dadeschools.net  

3rd 11 Barrientos, Tania 178990 tbarrientos@dadeschools.net  

3rd 12 Boullon, Christina 216139 cboullon@dadeschools.net  

3rd 126 Celdran, Nancy 208140 nceldran@dadeschools.net  

3rd 138 Cue, Esther 180691 esthercue@dadeschools.net  

3rd  129 Gomez, Yahilin 323526 gomezy@dadeschools.net  

3rd 127 Gonzalez, Ana 213728 abgonzalez@dadeschools.net  

3rd 132 Millares, Diana 198545 dianamillares@dadeschools.net  

3rd 137 Pujol, Maria 212070 mpujol@dadeschools.net  

     

4th  806 Campos, Maria 211625 micampos@dadeschools.net  

4th 815 Diaz-Brown, Marlem  205643 mdiaz-brown@dadeschools.net   

4th  825 Fernandez, Silvia 239429 239429@dadeschools.net  

4th  816 Hoyo, Cristina 176732 cmhoyo@dadeschools.net  

4th  814 Noy, Vivian 183127 Vnoy67@dadeschools.net  

4th 833 Pasternac, Nieves 206279 Nrey-pasternac@dadeschools.net  

4th  824 Santalla, Carolina 260485 carolinasantalla@dadeschools.net  

4th  834 Sirven, Martha  173862 msirven@dadeschools.net  

4th 805 Teijelo, Maria 183487 mteijelo@dadeschools.net  

     

5th 822 Caputo, Erin 306011 ecaputo@dadeschools.net  

5th 835 Diaz, Martha 328110 marthadiaz422@dadeschools.net  

5th 832 Gonzalez, Matilde 155621 mgonzalez3@dadeschools.net  

5th 838 Maduro, Lilianne 230124 lmaduro@dadeschools.net  

5th 836 Ramirez, Lissett 184940 liramirez@dadeschools.net  

5th 837 Ramirez, Monica 303424 moni29ca@dadeschools.net  

5th 821 Raposo, Diana 307969 Draposo08@dadeschools.net  

5th 823 Rojo, Amparo 247577 amparorojo@dadeschools.net  
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French Teachers 
Jerome, Michelle 267914 mmjerome@dadeschools.net 

Kustermann, Isabelle    

Llano, Virginie 215785 vllano@dadeschools.net  

Pierrevil, Kenly 328898 328898@dadeschools.net  

Trochu, Tamara  292913 292913@dadeschools.net  

TBA   

 

German Teachers 
Klueglein, Alice (hourly)   

Riedel-Huget, Gabriele 240001 gabiriedel@dadeschools.net  

Schuler-Lopez, Susan 296784 Susanschuler1@dadeschools.net  

 

Spanish Teachers 
Franco, Mayte 242666 mfranco@dadeschools.net  

Guerra, Maria  304944 mguerraf@dadeschools.net 

Mendaña, Amalia 978455 978455@dadeschools.net 

Navarro, Silvia 3479351 3479351@dadeschools.net 

Perez, Mildred 342715 342715@dadeschools.net 

Pla, Daymara 278718 pladaymara@dadeschools.net  

Planas, Maide  332345 planas@dadeschools.net  

Riera, Monica  342785 342785@dadeschools.net  

Santana, Dunia 978977 978977@dadeschools.net  

Schuler-Lopez, Susan 296784 Susanschuler1@dadeschools.net 

 

PE Teachers 
Arana, Juan 267134 267134@dadeschools.net  

Carabao, Jorge 179047 279047@dadeschools.net  

Truby, Christopher 227973 ctruby@dadechools.net 

 

Music Teachers 
Entenza, Samuel 254744 sentenza@dadeschools.net  

Moulton, Vance 244179 vmoulton@dadeschools.net  

 

Art Teachers 
Brandon, Dirk 224551 dbrandon@dadeschools.net 

Norman, Katherine 216354 knorman@dadeschools.net  

 

Para Professionals 
Ruiz, Yaneth 341795 ruizy@dadeschools.net  

Zamora, Leidy 236360 236360@dadeschools.net  
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Other Student Services 

 

Office Personnel 
Garcia, Liz Treasurer 301753 lizborrajo@dadeschools.net  

Morillas, Zulay Clerical Assistant 328534 zulaymorillas@dadeschools.net  

Tomas-Lopez, Zoe School Secretary 312394 zlopez@dadeschools.net  

Valverde, Maria Office Assistant (Hourly) 256933 mariarval@dadeschools.net  

Walser, Maria School Assistant 340422 mwalser@dadeschools.net  

 

Computer Tech 

 

Cafeteria Staff 

 
Security 

Arias, Magnolia 311786 317786@dadeschools.net 

Suarez, Marguelis 341948 341948@dadeschools.net  

 
Custodial Staff 

 

School Resource Officer 
Officer Lightbourne 338241  

 

Alonso, Adriana Speech 243571 adriana.alonso@dadeschools.net 

Arguelles, Maria Psychologist 178850 mgarguelles@dadeschools.net 

Cherry-McDowell, Khurshiba Social Worker 338041 khurshiba@dadeschools.net 

Ferrer, Mary Counselor 244220 244220@dadeschools.net 

Mendez, Sarah Mental Health Coord.  331587 samendez@dadeschools.net 

Pardo, Anay Staffing Specialist 190688 apardo1@dadeschools.net 

Barahona, Danny 232163 barahona@dadeschools.net  

Garces, Fe 331475 Acilia#1@dadeschools.net   

Garcia Gallardo, Joaquin 344152 344152@dadeschoos.net  

Gomez, Yudmila (Manager) 329750 329750@dadeschools.net  

Martines, Maria Magdalena  233205  

Valdes, Adelaiquis 239285  

Espinosa, Angel 342545 342545@dadeschools.net 

Hernandez, Rafael 314837 314837@dadeschools.net  

Magana, Maria   340514 340514@dadeschools.net  

Ruiz, Idania 313937 313938@dadeschools.net  

Sandigo, Scarleth 313450 313450@dadeschools.net  

Torres, Elain 326055 326055@dadeschools.net   
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